REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 800 9999, Fax: 042 228-316. Websiter www. hidag gov.al. Y-mail: infozihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtar: q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe (& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SIE INTERESAVE

rokurore
Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Elbasan, Lagja ©*5 Maji”

01.04.1995 19.03.2013

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hlogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshié e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

|

£

A

/(iérshkmani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

Jkryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

/ blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Hoj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit. -

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra idhg‘n'l&e fjalé | Pjesa né %

.

I. | Hua dhene nenes , per arsye
shendetsore (nga gjendja cash e deklaruar
me pare). derguar ne USA (nr.llogarie 1
motres J, nepermjet

Bank L

Llogari rrjedhese ne Bank
Nr.: (Elbasan)

Gjendjane 31.12.2011 — 135540 leke
Gjendjane 31.12.2012 - 874 leke
Pakesuar me 134666 leke
Llogart ne 3ank
Nr. (Elbasan)
Gjendjane 31.12.2011 — 384 USD
Gjendja ne 31.12.2012 —~ 345 USD
Pakesuar me 39 USD

10.000 (dhjetemije) USD

100%

Pakesuar me 134666 leke
(njeqgind e tridhjete ¢ kater
mije ¢ gjashteqind e
gjashtedhjete e gjashte)

Pakesuar me 39 USD

100%
(tridhjete e nente) .

Dokumenta
Justifikues

(Nr. Fletéve) |
1 (nje) flete | .

Transferte |
bankare [
dt24.10.12 |

|

1 (nje) flete
Nxjertje ,
llogarie )

dt.19.03.13

1 (nje) flete
Nxjerrje
llogarie
de.19.03.13

Shtuar me 40.204 leke
(dyzetmije e dyqind e kater)

Liogari rrjedhese (e pages) [00%
Banka (Elbasan) nr.
Gjendjane 31.12.2011 — 10.381
Gjendjane 31.12.2012 — 50.585
Shtuar me 40.204 leke nga paga €

paterhequr ne Prokurori J

5 (pese) flet
Nxjerrje
tlogarie date
dt.19.03.13

|
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurné e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i j : ’ i Dokumenta % ‘
/| Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues l
_ i 1 o i : (N, Fletéve) |
I'5. | Llogart debiti (Elbasan) Shtuar me 12254 leke 100% I (nje) flete |
Hapur me 01.09.2012 (dymbedhjetemije e dygind Printim
Nr. e pesedhjete ¢ kater) bankar

Gjendja ne dt.31.12.2012 - 12254 leke
Shtuar me 12254 leke (nga kursimet)

6. | Gjendje parash ne Cash Shtuar me 1.300.000 leke
Ne 31.12.2011 - 3.200.000 leke dhe (njemilion e treqind mije)
15000 USD | Pakesuar me 10000 USD
(tremilion ¢ dyqind mije) leke dhe (dhjetemije)
{pesembedhjetemije) USD

Ne 31.12.2012 - 4.500.000 leke dhe 5000

UsD

Shtuar me 1.300.000 leke (nga kursime)

Pakesuar me 10000 USD (dhenie huaje)

] Mbyllet me nr. rendor 6 (gjashte) _[:————“~ W}Mw

S

[ 100%

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

‘ Shuma e té ardhurave té o }
krijuara, né leké apo né Dokumeni '
| Pérshkrimi i (¢ ardhurave TR L M | astifikues
valuté (me shifra dhe me : 4
: (Nr. Fletéve)
e e fjale) L e
I 1- Paga ne Prokurorine e Rrethit G)ygesor Elbasan 1375960 leke 1 flete
(njemilion ¢ | Vertetim page
treqindeshtatedhjeteepese | dt.11.03.13
mije e nenteqind e
[ gjashtedhjete)
Mbyllet me nr. rendor 1 (nje)----------=-m--m-mmnam ' :
y mll'lrr r‘(ﬂjb) - -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ = - / ;

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKT

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, & mbetlura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen ne.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shamén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit ! _
deklarimi i mé€parshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

| Pérshlrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (¢ | justifikues
l vitit t€ dekdarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dbe fjal§)
" 1- Kredi e marre “nga  Banka | 100.494 Icke
l ne shumen 800000 | (njegindmije e

leke, marte me date | katerqind e nentedhjete | mije ¢ njegind e
30.10.2012. e kater) nentedhjete)

2- Karte krediti Bank sha | ~-----e-mmeoo- 2417 leke
— Llogari 1 (dymije e katerqind
e shtatembedhjete)

| (me shifra dhe Gak) |

720.190 leke
(shtateqind e njezet

2 (dy) flete |
printime  te
giendjes  se ‘

kredise
e

1 {nje) flete ’
printim
bankar

!
i
L_‘

 Mbyllet me nr. rendor 2 (dy)-—---—----—— i

Nése ky format Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(& plordsoni né fotokopje 1é 1ij. (j/,e € o~ p ST
\Z:u QLAA

|L SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht cdo lloj shpenzimi te deklarueshem me viere mbi 500.000 icke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushlme arredim ¢ te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i- meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit t€ deklarimit,

,r Dokumenta

Pérshkrimi i shpenzimeve Shuma né leké ose valute té hu-a-j justifikues
o {Nr. Fletéve)

o |

Nése ky formai éshié i pamjafiveshem, vazhdoni 1é

: Emrl, Mblemrl Nemhkrlml
/H

plotésoni né fotokopje té tij. [-5 (vvu, . (_P,& .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Rechit Cotiahu, Fen GROG B8990, Fee 047 228-516, Websie: www hidaa guv.al, Uamadls infochidangoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare € 1€ zgjedbhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé té verifikojné né t€ gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Arben Ramadan Cabej, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Ermira Maksim Tafani.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén ptrgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Nuk dispono] pasuri ve¢mas (& regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

shkruani hollésishi ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lHojin, sipérfaqen,_adr.esé;n ku nflodhen,v_ m.on.lerftm :
rverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé .dlsp.?nm}l, gmrmm <
'!erjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen‘t’ak‘u‘ese qé zoter_on‘i., té Qd? Hoj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. »

I

. I’jesa e Dokumenta
' : LS LI % . -
| érshkrimi i pasurisé arimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé justifikues
§ Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krij . i o .
I : S L o e -
i - | Perfundimi i procedures se regjistrimit te | Nuk ka ndryshime 100% é(i}l} Saett: N
l apartamentit 64 m2, te blere me Kkontrate N :rteti(m p
l porosie ne Pogradec, te deklaruar me pare. ronesie g
| Nr.pasurie zona kadastrale PP
‘ Pogradec Pogradc
| | dt.28.09.12
liflbyllet me nr. rendor 1 (nje)----mm-mmnmmvm-nam r {

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b,c, ¢, d i_ligiit nr9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, .
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mby 500 000 leke: o _
¢) vierén g aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm% o - ) o
dy vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng Hogari rijedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
Jeké ose  né valuté t€ huaj;

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim., sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshém der: né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde,

veprimtari tjetér q€ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit n

23 ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. :

komisione e ¢do angazhim e

: Shuma e (¢ ardhurave & | Dak; . - :
s | krijuara, né feké apo né T men 4 ]
Pérshkrimi i té ardhurave wd ey | justifikues
| ; : valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
| | fjale) L

1- Te ardhura nga dhenia me qera e dyqanit farmacise

840000 leke
private  “Ada” me kontraten noteriale nr. rep.

(teteqindedyzetmije) leke

1 (nje)  {lete
kontrata noteriale |

)
~. kol date 23.05.2011. dt. 23.05.2011 -
Bl G e S

Nese ky format éshié i pamjafiveshem, vazhdoni 16 . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né forokopje 1é tij. I ﬂ_ Lei C i | (;9/(“/
Cbein o be A ]
LM = ‘J‘—‘*@




DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
© gé ekzistojné brenda dhe jasht vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deni né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
/,-"/- Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

’ té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

r : Shuma e shlyer nga 8 jendja e detyrimit

} deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

l Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& justifikues
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjalé) |

Nr. rendor () (zerb) [ | |

Nése ky formal éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né folokopje & (ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

|

|

' SHPENZIMET E DEKLARUESHME l

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht edo 'lioj shpenzimi te deklarueshem me viere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim.
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te Kketij Hloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklarimit.

Lt e . : Shuma né lek& ose valute té pok‘umem& |
Pérshkrimi i shpenzimeve i justifikues
: | (Nr. Fletive)

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private t€ paluajtshme dhe/ose té
luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
¢ origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,

3 Lo < y = i : .oy, data/muajifviti
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me t€ cilét keni marrédhénie | !
interesi.
eeeoeeeooeoo. ... IR
Nése ky format éshié i pamjafiveshém, Emri, Mblemr}, Ne“Shk“m‘ i

vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1ij. A rben :t,& }3 e Q’ e_
2 o 4 ’ i 4_« L,;g—-:r-‘—*"‘"_"—_"‘

Nr. Identitetit

Adresa o oan

A e

Telefon privat ¢ eelular

Telefon zyre, faks, e-mail

CPerisdikA petor” g e T P





